

证券代码:688251

证券简称:井松智能

公告编号:2022-002

合肥井松智能科技股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型及修订公司章程 并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

合肥井松智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年6月22日召开第一届董事会第十四次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型及修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。该议案尚需公司2022年第二次临时股东大会审议,具体情况如下:

一、变更注册资本、公司类型的具体情况

中国证券监督管理委员会下发《关于同意合肥井松智能科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2022]503号)同意公司首次公开发行股票注册的申请,公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票1,485.7116万股。公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票并在上海证券交易所科创板上市完成后,根据容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《验资报告》(容诚验字[2022]230Z0109号),公司注册资本由44,571,348元变更为59,428,464元,公司股份总数由44,571,348股变更为59,428,464股,公司类型由“其他股份有限公司(非上市)”变更为“股份有限公司(上市)”。上述事项的变更最终以市场监督管理部门核准的内容为准。

二、修订公司章程的具体情况

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》等法律法规、规范性文件的规定,结合公司首次公开发行股票的实际情
况,以及公司发起人“华贸中经投资控股集团有限公司”名称变更为“华贸投资集团
有限公司”等原因,对《公司章程(草案)》中的有关条款进行修订并将名称
变更为《公司章程》。

具体修订情况如下:

修订前						修订后					
第三条 公司于【 】年【 】月【 】日经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)注册,首次向社会公众发行人民币普通股【 】股,于【 】年【 】月【 】日在【 】上市。						第三条 公司于 2022 年 3 月 11 日经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)同意注册,首次向社会公众发行人民币普通股 14,857,116 股,于 2022 年 6 月 6 日在上海证券交易所科创板上市					
第六条 公司注册资本为人民币【 】万元。						第六条 公司注册资本为人民币 5,942.8464 万元。					
第十七条 公司发行的股份,在【 】集中存管。						第十七条 公司发行的股份,在中国证券登记结算有限公司上海分公司集中存管。					
第十八条 公司以合肥井松自动化科技有限公司截止 2020 年 2 月 29 日经审计的净资产 107,203,411.84 元,按 1:0.415764 的比例折成公司的股份总额 4457.1348 万股,各发起人以其在合肥井松自动化科技有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分 62,632,063.84 元转为公司的资本公积金。公司发起人姓名(名称)、持股数额及比例、出资方式为:						第十八条 公司以合肥井松自动化科技有限公司截止 2020 年 2 月 29 日经审计的净资产 107,203,411.84 元,按 1:0.415764 的比例折成公司的股份总额 4457.1348 万股,各发起人以其在合肥井松自动化科技有限公司的股权所对应的净资产按上述比例折成公司的股份。净资产余额部分 62,632,063.84 元转为公司的资本公积金。公司发起人姓名(名称)、持股数额及比例、出资方式为:					
序号	发起人姓名/名称	持股数额(股)	持股比例(%)	出资方式	出资时间	序号	发起人姓名/名称	持股数额(股)	持股比例(%)	出资方式	出资时间
1	姚志坚	11,888,370	26.67	净资产	2020.5.28 前	1	姚志坚	11,888,370	26.67	净资产	2020.5.28 前
2	安徽安元投资基金有限公司	7,191,990	16.14	净资产	2020.5.28 前	2	安徽安元投资基金有限公司	7,191,990	16.14	净资产	2020.5.28 前
3	中小企业发展基金(江苏有限合伙)	6,104,348	13.70	净资产	2020.5.28 前	3	中小企业发展基金(江苏有限合伙)	6,104,348	13.70	净资产	2020.5.28 前
4	华贸中经投资控股集团有限公司	4,387,500	9.84	净资产	2020.5.28 前	4	华贸投资集团有限公司	4,387,500	9.84	净资产	2020.5.28 前
5	李凌	3,794,310	8.51	净资产	2020.5.28 前	5	李凌	3,794,310	8.51	净资产	2020.5.28 前
6	合肥彝智投资合伙企业(有限合伙)	2,953,000	6.63	净资产	2020.5.28 前	6	合肥彝智投资合伙企业(有限合伙)	2,953,000	6.63	净资产	2020.5.28 前
7	合肥凌志投资合伙企业(有限合伙)	2,520,000	5.65	净资产	2020.5.28 前	7	合肥凌志投资合伙企业(有限合伙)	2,520,000	5.65	净资产	2020.5.28 前
8	阮郭静	2,256,930	5.06	净资产	2020.5.28 前	8	阮郭静	2,256,930	5.06	净资产	2020.5.28 前
9	南京音飞储存设备(集团)股份有限公司	1,719,900	3.86	净资产	2020.5.28 前	9	南京音飞储存设备(集团)股份有限公司	1,719,900	3.86	净资产	2020.5.28 前
10	郭君丽	603,720	1.35	净资产	2020.5.28 前	10	郭君丽	603,720	1.35	净资产	2020.5.28 前
11	周利华	473,850	1.06	净资产	2020.5.28 前	11	周利华	473,850	1.06	净资产	2020.5.28 前
12	徐伟	449,280	1.01	净资产	2020.5.28 前	12	徐伟	449,280	1.01	净资产	2020.5.28 前
13	刘振	140,400	0.32	净资产	2020.5.28 前	13	刘振	140,400	0.32	净资产	2020.5.28 前

14	樊晓宏	52,650	0.12	净资产	2020.5.28前	14	樊晓宏	52,650	0.12	净资产	2020.5.28前
15	吴睿	17,550	0.04	净资产	2020.5.28前	15	吴睿	17,550	0.04	净资产	2020.5.28前
16	张静	8,775	0.02	净资产	2020.5.28前	16	张静	8,775	0.02	净资产	2020.5.28前
17	黎敏	8,775	0.02	净资产	2020.5.28前	17	黎敏	8,775	0.02	净资产	2020.5.28前
合 计		44,571,348	100.00	—	—	合 计		44,571,348	100.00	—	—
第十九条 公司股份总数为【 】万股，公司的股本结构为：普通股【 】万股，其他种类股零股。						第十九条 公司股份总数为 5,942.8464 万股，公司的股本结构为：普通股 5,942.8464 万股，其他种类股零股。					
第一百八十三条 公司指定【 】为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。						第一百八十三条 公司指定上海证券交易所网站和符合中国证监会规定条件的媒体为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。					
第二百一十条 本章程经公司股东大会审议通过之日起生效，自公司首次公开发行股票并在上海证券交易所科创板上市之日起施行。						第二百一十条 本章程自公司股东大会审议通过之日起生效并施行。					

上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。除上述条款修订外，《公司章程》中其他条款未发生变化。

上述变更公司注册资本、公司类型及修订《公司章程》事项尚需提交公司 2022 年第二次临时股东大会审议并提请授权公司管理层及相关授权委托人办理本次工商登记、备案相关事宜。

修订后的《公司章程》于同日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 予以披露。

特此公告。

合肥井松智能科技股份有限公司董事会

2022 年 6 月 24 日